
OZNÁMENÍ UZAVÍRKY SILNICE II/299 

od 24.4.2023 do 15.9.2023 

 

Silnice II/299 bude z důvodu opravy uzavřena v úseku od křižovatky 

se silnicí II/308 v k.ú. Libřice až po hranice okresů Hradec Králové-

Náchod, v km provozního staničení cca 12,500 – 15,000 v termínu od 

24.4.2023 - do 15.9.2023 

Objízdné trasy jsou vyznačeny na přiložených mapkách. 

 

Dopravní opatření pro autobusy při 

uzavírce Libřice - Nový Ples 

V termínu od 24. dubna do 15. září 2023 dojde k uzavírce komunikace 

II/299 mezi Libřicemi a Novým Plesem. Po dohodě se stavbou jsou 

autobusy linky 112 puštěny v pracovní dny školního vyučování ráno 

do 7:30 a odpoledne od 13:30 do 17:00 stavbou.  

V době mezi 7:30 až 13:30 a od 17:00 do ukončení provozu v 

pracovny dny školního vyučování 

a o víkendu po celý den, je linka 112 odkloněna mimo zastávku Nový 

Ples, myslivna. Na objízdné trase obslouží zastávku Vlkov.  

Vlivem nárůstu jízdní doby dochází ke drobným časovým korekcím 

do 10 minut.  

V příloze naleznete výlukový jízdní řád platný do konce školního 

roku, do kdy jsou autobusy puštěny ve špičkách pracovních dní 

stavbou.  

 


